
Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2
08:30
09:00
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13.15
13.30
13.45
14:00
14.15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45
22:00

Einrad 
10.00-13.00
Lisa Hanny

(Wettkampfvorbereitung)

Eltern-Kind-Fit- Fußball
14.00-15.30

Faschtanz Dietmar

Samstag und Sonntag ist die Halle für 
Turniere und Veranstaltungen reserviert 

Trainingsbelegung nur wenn keine Veranstaltungen sind.

Winterplan gültig bis 01.04.2024          Stand: 26.09.2023

Einrad 
10.00-13.00
Lisa Hanny

Einrad 
10.00-13.00
Lisa Hanny

Einrad 
16:30 - 17:30

Torchalla Ute (Anfänger)

Einrad 
17:30 - 18:30
Sandner Inge

Einrad
16.00 - 18.00

Sandnder Inge
Torchalla Ute

(zur Wettkampfvorbereitung)
Einrad

17.00 - 19.00
Sandnder Inge

(zur Wettkampfvorbereitung)

Kinder-Batminton
9.00 - 10.30

Muskalla Adam

Rückenfit
19.00 - 20.00

Führer Bettina

 

Fußball Herren I
20.00 - 22.00

Brehm Jochen
(bis März)

Tischtennis
20.00 - 22.00
Huber Hans

Badminton 
20:00 - 22:00

Petershofer Erich

Badminton 
20:00 - 22:00

Petershofer Erich

Fußball AH 
20.30-22.00
Posch Hans

Brehm Jochen

Tischtennis
19.30 - 22.00 
Huber Hans

 

Einrad
18.00 - 21.00
Hanny Lisa

(WM Vorbereitung)

Fußball Herren II
19.00 - 20.30

Angerer Alexander

JFG Ötting
18.30 - 20.00
Rasp Michael

Fußball E-Jugend
17.15 - 18.15

Schmidt Sebi, Schostek Marius
Reichenspurner Johannes

Tischtennis
18.00 - 20.00
Bauer Anna
Huber Hans

Die alten Turnhasen
17.30-18.45

Siebzehnrübl Julia Fußball Herren I
18.00 - 19.30

Brehm Jochen
(bis März)

 

 

Spielend fit
16:45 - 17:45

Beck Helena mit Team

Die kl. Turnmäuse
16.30 - 17.30

Siebzehnrübl Julia
JFG Ötting

17.00 - 18.00 
Rasp Michael

 

Fußball F-Jugend
16.00 - 17.15

Faschtanz Dietmar
Keck Florian, Stadler Thomas

Fußball G-Jugend
16.00 - 17.00

Bergmann Andreas
Rasp Michael

Eltern-Kind-Turnen
15:30 - 16.30

Ermer Julia mit Team

  
  

 
 

 

 

Belegungsplan Sporthalle Kastl 2023/24
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 


