## Belegungsplan Sporthalle Kastl 2023/24

	Montag	Dienstag		Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
	Halle 1 Halle 2	Halle 1	Halle 2	Halle 1 Halle 2	Halle 1 Halle 2	Halle 1 Halle 2	Halle 1 Halle 2	Halle 1 Halle 2
08:30								
09:00								
10:00								
10:15							Kinder-Batminton	
10:30							9.00 - 10.30	
10:45							Muskalla Adam	
11:00	Einrad					<b>Einrad</b> 10.00-13.00		Einrad 10.00-13.00
11:15	10.00-13.00							
11:30	Lisa Hanny					Lisa Hanny		Lisa Hanny
11:45	,					,		(Wettkampfvorbereitung)
12:00								
12:15								
12:30								
12:45 13:00					<b>—</b>			
13.00					+		_	tag ist die Halle für
13.15					+		Turniere und Veran	staltungen reserviert
13.45							Trainingsbelegung nur wenn keine Veranstaltungen sind.	
14:00								
14.15								
14:30								Eltern-Kind-Fit- Fußball
14:45								14.00-15.30
15:00								Faschtanz Dietmar
15:15								
15:30		Eleano M	Carl Town					
15:45			(ind-Turnen					
16:00		15:30 - 16.30 Ermer Julia mit Team			Fußball F-Jugend	Fußball G-Jugend		
16:15		Ermer Jul	illa mit Team	Die kl. Turnmäuse	16.00 - 17.15	16.00 - 17.00	Einrad	
16:30	Einrad			16.30 - 17.30	Faschtanz Dietmar	Bergmann Andreas	16.00 - 18.00	
16:45	16:30 - 17:30	<b>Spielend fit</b> 16:45 - 17:45		Siebzehnrübl Julia	Keck Florian, Stadler Thomas	Rasp Michael  JFG Ötting	- Sandnder Inge Torchalla Ute	
17:00	Torchalla Ute (Anfänger)			Siebzeiiii ubi Julia				
17:15	Torchana ote (Amanger)	Beck Hele	ena mit Team		Fußball E-Jugend	17.00 - 18.00	(zur Wettkampfvorbereitung)	
17:30	Einrad				17.15 - 18.15	Rasp Michael	(zur wettkampivorbereitung)	Einrad
17:45	17:30 - 18:30			Die alten Turnhasen	Schmidt Sebi, Schostek Marius	Nasp Wichael		17.00 - 19.00
18:00	Sandner Inge			17.30-18.45	Reichenspurner Johannes			Sandnder Inge
18:15	232	<u>.</u>	hannis	Siebzehnrübl Julia		Fußball Herren I		(zur Wettkampfvorbereitung)
18:30		<b>Tischtennis</b> 18.00 - 20.00				18.00 - 19.30 Brehm Jochen	Einrad	(
18:45		18.00 - 20.00 Bauer Anna Huber Hans			JFG Ötting			
19:00	Rückenfit				18.30 - 20.00	(bis März)		
19:15 19:30	19.00 - 20.00	Hube	er Hans	Fußball Herren II	Rasp Michael		18.00 - 21.00	<b> </b>
19:30	Führer Bettina			19.00 - 20.30			Hanny Lisa	
20:00				Angerer Alexander			(WM Vorbereitung)	
20:00								
20:30	Fußball Herren I					Tischtennis		<del>                                     </del>
20:45	20.00 - 22.00	Tischtennis	Badminton	Fußball AH	Badminton	19.30 - 22.00		<del>                                     </del>
21:00	Brehm Jochen	20.00 - 22.00	20:00 - 22:00	20.30-22.00	20:00 - 22:00	Huber Hans		
21:15	(bis März)	Huber Hans	Petershofer Erich	Posch Hans	Petershofer Erich			<del>                                     </del>
21:30	(DIS IVIALE)			Brehm Jochen				<del>                                     </del>
21:45				5.6566611				
22:00								
Winterplan gültig bis 01.04.2024 Stand: 26.09.2023								